
ANTECKNINGAR
Medlemsmöte måndag 6 oktober. Kommunhuset
Företagsklimat
Från plats 213 ti ll plats 15 mellan 2021 och 2025 i Svenskt Näringslivs företagsranking, 
gällande det lokala företagsklimatet. Föreningen bjöd sina medlemmar och representanter 
från kommunen på tårta för att  fi ra den fantasti ska placeringen. Johan Scherlin informerade 
om vilka kriterier som gäller i rankingen och avslutade med att  understryka att  det är vikti gt 
att  jobba vidare med att  nå ett  bra företagsklimat i vår kommun. Johan, ti llsammans med 
Susann Sandlund och Dag Bergentoft  kommer att  besöka företag under hösten under parol-
len ”på tur för företagsklimatet”. Hör av er ti ll Johan om ni vill boka ett  möte.
 johan.scherlin@oxelosund.se

Ljus & Värme
Årets Ljus & Värme kommer att  anordnas den 29 november. Konsert ev söndag 30 november. Mer info kommer.

Näringslivsdag och Näringslivsgala
Vår förening har blivit inbjudna av Företagarna Nyköping/Oxelösund och MINO att  vara med som arrangörer av 2026 
års Näringslivsdag och Näringslivsgala. Arbetsdaum är 12 och 13 mars nästa år. Mer info kommer löpande, men lägg 
datumen på minnet. I först hand är Tobbe med i styrgruppen för arrangemangen, men Susann och Emil stött ar.

Företagsfest 3.0
Se inbjudan nedan. Missa inte att  anmäla dig.

Info från kommunbolagen
Maria Sjöberg informerade om att  polisen söker nya lokaler i Oxelösund. Inget klart än.

Övriga frågor
Medlemmarna ställde sig positi va ti ll att  hörsamma en förfrågan från Oxelösunds kommun och en fortsätt ning på 
samarbetet kring värdecheckar från föreningen som julklapp ti ll kommunens anställda. Separat mejl i frågan kommer.

Företagsträff  med fullt ös 3.0
Nu med oxelösundsbandet ”The Shakers”

Arrangörer och partners:

1979 genomförde oxelösundsbandet ”The Shakers” en bejublad 
folkparksturné runt om i Sverige med Charlie Andersson som 
ljudtekniker.

Dessutom deltog bandet i TV:s program ”Amatördags”.

Fredag 21 november i samband med Företagsträff  med fullt ös 3.0
står de åter på scenen och bjuder på klassisk rock´n roll musik från 
50- och 60-talet. 

The Shakers anno 2025 består av Christer Fredriksson, 
Kent Lindström, Ola Sigurdh och Anton Solli. 

Plats: D-salen vid D-skolan, Oxelösund.
När: Fredag 21 november, från ca kl 17 och framåt natt en.

Informati on om eventet:
Tobbe Dahlström, Oxelösunds Företagarförening 070-433 433 2
Johan Scherlin, Oxelösunds kommun, 070-919 71 35

Varmt och nostalgiskt välkomna!

För endast 300 kr + moms erbjuds entré, hamburgare från Camilla 
& Putt es (ja, du läste rätt ) och en dryck ur sorti mentet. 
Under kvällen fi nns bar med öl, vin och alkoholfritt  att  köpa.

Anmälan per mejl med antal biljett er, namn och fakturerings-
informati on ti ll tobbe@media-mix.nu OSA senast 7 november.


